

**Årsredovisning**  
för  
**Fors Bryggeri AB**  
559284-6652

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Magnusson, Styrelseledamot  
2025-05-06

Styrelsen för Fors Bryggeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bryggeriverksamhet där man tillverkar och säljer öl samt även mindre kurs/utbildningsverksamhet inom området. Ölen bryggs på ett traditionellt sätt med svenska råvaror.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	1 228	1 030	642	253
Resultat efter finansiella poster	222	61	104	-1
Soliditet (%)	24,1	24,5	29,6	15,6

En ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster ger att omsättningen ökat mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	81 705	14 585	<b>146 290</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 585	-14 585	<b>0</b>
Årets resultat			68 681	<b>68 681</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>96 290</b>	<b>68 681</b>	<b>214 971</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 290
årets vinst	68 681
	<b>164 971</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	164 971
	<b>164 971</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 227 630	1 030 039
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 227 630</b>	<b>1 030 039</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-319 253	-384 157
Övriga externa kostnader		-558 317	-409 578
Personalkostnader	2	-170	-74 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 391	-100 346
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 001 131</b>	<b>-968 468</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>226 499</b>	<b>61 571</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 915	-984
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 880</b>	<b>-906</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>221 619</b>	<b>60 665</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-135 000	-61 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-135 000</b>	<b>-61 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 619</b>	<b>-435</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 938	15 020
<b>Årets resultat</b>		<b>68 681</b>	<b>14 585</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	801 886	372 677
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>801 886</b>	<b>372 677</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>801 886</b>	<b>372 677</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		312 202	101 609
<b>Summa varulager</b>		<b>312 202</b>	<b>101 609</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		205 363	58 426
Övriga fordringar		0	3 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 521	14 521
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>219 884</b>	<b>76 546</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		207 196	245 550
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>207 196</b>	<b>245 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>739 282</b>	<b>423 705</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 541 168</b>	<b>796 382</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

96 290

81 705

Årets resultat

68 681

14 585

**Summa fritt eget kapital**

**164 971**

**96 290**

**Summa eget kapital**

**214 971**

**146 290**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

196 100

61 100

**Summa obeskattade reserver**

**196 100**

**61 100**

#### Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

1 000 000

500 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 000 000**

**500 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

11 613

6 280

Övriga skulder

118 484

82 712

**Summa kortfristiga skulder**

**130 097**

**88 992**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 541 168**

**796 382**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,25	0,25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	616 953	385 153
Inköp	552 600	231 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 169 553</b>	<b>616 953</b>
Ingående avskrivningar	-244 276	-143 930
Årets avskrivningar	-123 391	-100 346
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-367 667</b>	<b>-244 276</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>801 886</b>	<b>372 677</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Långfristiga skulder till moderföretag	1 000 000	500 000
	<b>1 000 000</b>	<b>500 000</b>

Skänninge 2025-04-29

*Niklas Magnusson*  
Niklas Magnusson